威海市人民政府办公室
关于公布 2023 年威海市首席技师名单的通知

威政办字〔2024〕13 号

各区市人民政府，国家级开发区管委，综保区管委，市政府各部

门、单位：

为深入实施人才强市战略，大力弘扬劳模精神、劳动精神、

工匠精神，促进高技能人才队伍建设，根据《威海市首席技师选

拔管理办法》规定，经市委人才工作领导小组研究并报市政府批

准，现将 2023 年度威海市首席技师名单（共 10 名）公布如下：

邓基军 文登威力工具集团有限公司

王 强 荣成石岛宾馆有限公司

田康勇 山东威高骨科材料股份有限公司

孔晶晶 威海蓝天会展服务中心

于 杰 金猴集团威海鞋业有限公司

张文武 三星重工业（荣成）有限公司

王海波 山东运恒餐饮管理有限公司

周军雷 天润工业技术股份有限公司

蔡玉印 威海市孙家滩微型机床厂

张 浩 山东金洲矿业集团有限公司

威海市人民政府办公室

2024 年 4 月 6 日

（此件公开发布）